
Zarządzenie Nr 245/07 

PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z  dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełku Nr 172/07 z dnia 11 czerwca 
2007 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. opracowania koncepcji rozszerzenia 
granic Miasta Ełk w celu wzrostu jego potencjału rozwojowego oraz powołania 
Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego  

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. z późniejszymi 
zmianami zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Załącznik nr 1 do w/w Zarządzenia określający zadania oraz czas ich realizacji dla 
poszczególnych członków zespołu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Pozostałe zapisy w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Ełku Nr 172/07 z dnia  
11 czerwca 2007 r.w sprawie ustanowienia Pełnomocnika ds. opracowania 
koncepcji rozszerzenia granic Miasta Ełk w celu wzrostu jego potencjału 
rozwojowego oraz powołania Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego   

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

                               Tomasz Andrukiewicz 

 



Załącznik  do Zarządzenia 245/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r.. 

 

Harmonogram opracowania koncepcji rozszerzenia granic Miasta Ełk w celu wzrostu jego potencjału rozwojowego 

 

Lp. Zadania Osoba odpowiedzialna Czas wykonania 

zadania 

1. Przygotowanie  Zarządzenia Prezydenta Miasta Ełk w sprawie 

powołania Pełnomocnika ds. opracowania koncepcji rozszerzenia 

granic Miasta Ełk w celu wzrostu jego potencjału rozwojowegooraz 

Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego  

Marek Chojnowski, Renata Samełko – 

Wydział Strategii i Rozwoju 

maj - czerwiec 

2007 

2. Powołanie  Pełnomocnika ds. opracowania koncepcji rozszerzenia 

granic Miasta Ełk w celu wzrostu jego potencjału rozwojowegooraz 

Horyzontalnego Zespołu Zadaniowego  

Tomasz Mariusz Andrukiewicz – Prezydent 

Miasta 

maj - czerwiec 

2007 

3. Opracowanie koncepcji rozszerzenia granic miasta w kierunku 

północnym 

Pełnomocnik oraz Horyzontalny Zespół 

Zadaniowy 

czerwiec  

2007 

4. Ustalenie powierzchni terenu rozszerzającego granice miasta Ełku, 

przedstawienie w formie graficznej oraz opisowej   

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG, 

przygotowanie planu sytuacyjnego 

sierpień   

2007 

5. Przygotowanie podstawowych danych statystycznych dotyczących 

liczby ludności na terenie objętym wnioskiem oraz powierzchni 

tego terenu zgodnie z § 2 ust.1 pkt 3 Rozporządzenia, o którym 

mowa w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Ełku 

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG 

Aneta Werla – Naczelnik PiSS 

sierpień  

2007 

6. Określenie szacunkowych kosztów jednorazowych i stałych 

wprowadzenia proponowanej zmiany oraz szacunkowych planów 

dochodów i wydatków w następnym roku budżetowym gmin 

objętych wnioskiem 

Jarosław Wróbel – Skarbnik  

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG 

 

listopad  

 2007 

7. Opracowanie harmonogramu najważniejszych inwestycji, Andrzej Semeńczuk – Naczelnik MK 
Halina Bender – Kierownik ZI 

listopad  



Załącznik  do Zarządzenia 245/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r.. 

remontów i innych działań niezbędnych do podjęcia na 

rozszerzanym obszarze wraz z kosztorysem 

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG 
Marek Chojnowski – p.o. Naczelnika SR 
Wojciech Jassak – Prezes PWiK 

2007 

8. Przygotowanie uchwały Rady Miasta Ełku w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych  

Aneta Werla – Naczelnik  PiSS czerwiec   

2007 

9. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 

Ełku w sprawie poszerzenia granic miasta oraz przygotowanie 

wyników konsultacji (spotkania, zebrania, ogłoszenia) 

Aneta Werla – Naczelnik  PiSS listopad  

2007 

10. Bieżący kontakt z mieszkańcami Siedlisk i innym miejscowości, o 

które ma być rozszerzone miasto 

Tomasz Andrukiewicz – Prezydent Miasta 
Włodzimierz Szelążek – Z-ca Prezydenta Miasta 

czerwiec – wrzesień 

2007 

11. Uzyskanie zaświadczenia Starosty Ełckiego potwierdzające 

powierzchnię ewidencyjną terenu poszerzającego granice Miasta 

Ełku 

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG 

 

wrzesień  

2007 

12. Uzyskanie opinii Rady Miasta Ełku oraz opinii Rady Gminy Ełk 

objętych wnioskiem w sprawie zmiany granic administracyjnych 

Miasta Elku  

Marek Chojnowski – p.o. Naczelnik SR 

Renata Samełko – z-ca Naczelnika SR 

listopad 

 2007 

13. Przygotowanie Mapy topograficznej w skali 1:10 000,  

1: 25 000, 1: 50 000 z zaznaczeniem dotychczasowych granic miasta 

i gminy objętych wnioskiem i siedzib ich władz oraz proponowanych 

zmian. 

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG 

 

wrzesień  

2007 

14.  Uzyskanie opinii wojewódzkiego inspektora nadzoru geodezyjnego i 

kartograficznego potwierdzającej przebieg dotychczasowych granic 

miasta i gminy 

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG 

 

wrzesień  – listopad 

2007 

15. Wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy objętych wnioskiem  

Sławomir Chilicki – Naczelnik AGG 

 

listopad  

2007 



Załącznik  do Zarządzenia 245/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r.. 

16.  Przygotowanie uchwały Rady Miasta Ełku oraz wniosku wraz z 

uzasadnieniem w sprawie zmiany granic Miasta Ełku i przekazanie 

do Prezydenta Miasta Ełku   

Włodzimierz Szelążek – Z – ca Prezydenta 

Marek Chojnowski – p.o. Naczelnika SR 

Renata Samełko – z-ca Naczelnika SR 

grudzień  

2007 

17. Uchwalenie przez Radę Miasta Ełku wniosku w sprawie zmian 

administracyjnych miasta 

Andrzej Orzechowski – Przewodniczący 

Rady Miasta Ełku 

grudzień  

2007 

18. Złożenie wniosku Rady Miasta  do Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji za pośrednictwem Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego w sprawie zmiany granic administracyjnych Miasta Ełk 

Tomasz Andrukiewicz – Prezydent Miasta 

Ełku 

styczeń  

2008 

 

 

 

 

 

 

 

      Prezydent Miasta  

                               Tomasz Andrukiewicz 

 


